
 
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 213/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 16 listopada 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację robót budowlanych 
na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 

1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na realizację robót budowlanych polegających na rozbiórce 

szklarni znajdującej się na terenie nieruchomości będącej w trwałym zarządzie 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Łodzi oraz Głównego 

Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa, znajdującej się w Łodzi, przy ul. Siewnej 

13 a, oznaczonej jako działka nr 19, dla której Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia 

w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą 

nr: LD1M/00053386/9. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 
 
 
 
 
 


